[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk175662910]О внесении изменений в решение Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 14.03.2019 № 155 «Об утверждении Положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Троицкого сельского поселения»

Принято Собранием депутатов
Троицкого сельского поселения                                                                               10.09.2024 г.

В соответствии с областным законом Ростовской области от 09.07.2024 № 152-ЗС «О внесении изменений в областной закон «О ежемесячной доплате к пенсии  отдельным категориям граждан» и статью 3 областного закона «О государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим государственные должности Ростовской области и должности государственной гражданской службы Ростовской области», в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Троицкого сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Троицкого сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 14.03.2019 № 155 «Об утверждении Положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Троицкого сельского поселения» следующее изменение:
- пункт 2 части 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«2) к пенсии, назначенной в соответствии с Федеральным законом от 12 декабря 2023 года № 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации».».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Троицкого сельского поселения                                           Г.В.Туев

с. Троицкое
10.09.2024 года
№ 143
image1.png